OFICIAL 29 de outubro de 2020
Página 25

i
£•3

Prefeitura Municipal
deAlagoinhas

BgB

p r,'"j

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N- 5.396/2020

“PRORROGA O DECRETO N2 5.386/2020,
QUE DISPÕE SOBRE REGRAS DE

FUNCIONAMENTO DO COMÉRCIO E

LIMITAÇÃO À CIRCULAÇÃO NOTURNA”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a avaliação diária do quadro epidemiológico da COVID-19 no

Município de Alagoinhas,

DECRETA:

Art. 1a - Fica prorrogada a vigência do Decreto n2 5.386/2020 até o dia 17/11/2020.

Art. 22 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, 29 de outubro de

2020.

JOAQUIM BELARMINO CARDOSO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Certificação Digital: ZGNKNOD1-ELOWYOM4-ROTHL4RG-XHXSDDWM

Versão eletrónica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas

Dnnimantn acc/naWn W/n/fa/monfa rnnfnrmo A/ÍP nO 9 9n/9_9/9Pn7 ria 'JA/nQ/'JHm niia inctitili a infra-actriitiira ria f~l~\a\/ac Di'ibilirac Rracilairÿ _ !í~D Rrzcil